

GOLFELÄMYKSIÄ 100 VUODEN TAKAA

Hikkorigolftapahtumat klubigolfin piristäjänä – tutustu ja tilaa.

HICKORY JUBILEE – HIKKORIELÄMYS JUHLIVALLE KLUBILLE



Merkkivuottaan juhliva klubi tai kenttä voi liittää osaksi juhlintaansa pelaamalla muutaman väylän hikkorigolfia keskellä juhlakilpailuaan. Golfantiikilla on kauden 2011 tarjonnassaan juhliville klubeille suunnattu palvelupaketti, Hickory Jubilee. Paketin voi toki tilata vaikka ei juhluvuotta viettäisikään, muuten vaan jäsenten iloksi.

Hickory Jubilee on suunniteltu ryhmille, joiden koko on 50-200 henkeä. Paketti sopii ohjelmaksi erityisen hyvin tapahtumiin, joissa on paljon osanottajia.

Tapahtumapaketti sisältää riittävän määrän hikkorimailoja, Golfantiikin edustajan opastuksen hikkoripeliin, vakuutuksen mailojen särkymisen varalta, palkinnoksi yhden hikkorimailan ja vaikkapa golfin historiaan liittyvän puheen iltajuhlan yhteydessä.

Elämyksen hinta riippuu osallistujien määrästä. Esimerkkinä tapahtuma pääkaupunki-seudulla, 120 osanottajaa pelaa kolme väylää hikkorimailoilla reilulla tuhannella eurolla.

HISTORIC GOLF DAY – PUKUJUHLA JA WANHAA GOLFFIA

Klubin ei suinkaan tarvitse juhlia nauttiakseen puuvartisten mailojen lumosta. Klubitapahtumat tarvitsevat aina välillä hieman kohennusta houkutellakseen enemmän jäseniä osallistumaan. Historic Golf Day- tapahtumapaketti on hieno tapa tehdä klubitapahtumasta erilainen ja ikimuistoinen. 1930-luvun alun mukainen pukeutuminen tapahtumaan lisää tapahtuman tunnelmaa.

Historic Golf Day soveltuu tapahtumaan, jonka koko on 20-100 henkeä. Pakettiin kuuluu jopa 48 hikkorimailasettiä, järjestelyt, vakuutus, hikkoriklinikka, parhaan pukeutujan palkinto ja Golfantiikin edustajan palvelut.

Tapahtuman hinta riippuu osallistujien määrästä ja pelattavien väylien lukumäärästä. Esimerkiksi pääkaupunkiseudulla 48 pelaajaa pelaa 9 väylää noin tuhannella eurolla.



HICKORY CHAMPIONSHIP – HIKKORIGOLFIN KLUBIMESTARUUS

Klubimestaruudesta voidaan pelata myös hikkorimailoilla. Se on yksi lisä arvokkaissa mestaruustaistoissa joita klubilla vuosittain pelataan ja nostaa hikkoripelin harrastajien arvostusta klubissa. Mestaruudesta voidaan pelata tasoituksin tai ilman tasoituksia.

Paketti sopii ryhmille, joiden koko on enintään 48 henkeä. Pakettiin kuuluu myös palkinto, vanha antiikkimaila, jota voittaja varmasti arvostaa suuresti.

Hinta riippuu osallistujien määrästä. 48 pelaajan pelatessa täyden kierroksen mittaisen kisan on kustannus pelaajaa kohden vain noin 30 euroa.

Hikkorikokemukset tuottaa:



GOLFANTIIKKI
 KYLVÄJÄNTIE 7
 01840 KLAUKKALA
 TEL +358 400 458 520
 WWW.GOLFANTIIKKI.FI